

**Casa de cultura raionala
Donduseni.**

(denumirea obiectivului)



WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №

Reparatii capitale

Valoarea de deviz 381 572,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.Ferestre				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre.)	m2	238,20	12,11	2 884,27
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp - sticla LowE,profil 5 camere	m2	55,10	448,50	24 712,35
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp -sticla LowE,profil 5 camere	m2	173,50	448,50	77 814,75
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	9,60	1 128,50	10 833,60
5	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice	m	138,50	38,25	5 297,63
6	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	138,50	77,50	10 733,75